
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 30 september 2020
in het faillissement van: Handelsonderneming Denekamp B.V.

Faillissementsnummer : C/08/19/341 F

Datum uitspraak : 4-12-2019

Rechter-commissaris: mr. M.C. Bosch

Curator: mr. A.C. Blankestijn

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas € 0,00 € 0,00

bank € 465,85 € 0,00

giro € 0,00 € 0,00

€ 465,85

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € 0,00 € 0,00

kosten ivm verkoop € 0,00 € 0,00

€ 0,00

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € 0,00 € 0,00

boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00

€ 0,00

4. overige baten

boedelbijdrage € 0,00 € 0,00

restitutie belastingdienst € 0,00 € 0,00

rente € 0,00 € 0,00

€ 0,00

5. totaal € 465,85 € 0,00

B

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTWtotaal

terug te ontvangen 

BTW

salaris curator € 0,00 € 0,00

griffierecht € 0,00 € 0,00

uittreksel € 0,00 € 0,00

gas / water / electra € 0,00 € 0,00

verzekeringen € 0,00 € 0,00

fiscus € 0,00 € 0,00

bedrijfsvereniging € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 465,85

totaal B € 0,00

7. saldo boedelrekening € 465,85



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

Terug te 

ontvangen BTW

salaris curator € 0,00 € 0,00

griffierecht € 0,00 € 0,00

verschotten belast € 0,00 € 0,00

verschotten onbelast € 0,00 € 0,00

bedrijfsvereniging € 0,00 € 0,00

belastingdienst € 0,00 € 0,00

8. totaal € 0,00 € 0,00

E. BTW

Af te dragen/terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 0,00

B (terug te ontvangen) € 0,00

D. (terug te ontvangen) € 0,00

G. (terug te ontvangen) € 0,00

9. saldo € 0,00

F. DEFINITIEF SALDO

1. A. t/m D. € 465,85

2. E. € 0,00

10. Totaal saldo € 465,85

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN 

H.1.a. € 0,00

H.1.b. t/m c. € 0,00

H.1.d. € 0,00

H.2. € 0,00

H.3. € 0,00

11. Totaal uit te betalen € 0,00

H. SCHULDENLAST

1. preferente schuldeisers conform bijlage totaal BTW

a. kosten aanvraag faillissement € 0,00 € 0,00

€ 0,00

b. fiscus € 266.396,56 € 0,00

c. bedrijfsvereniging ex art. 16 CSV € 0,00 € 0,00

d. bedrijfsvereniging ex. Art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

e. werknemers ex. Art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

€ 266.396,56

2. concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren  € 14.769,00

3. achtergestelde crediteuren conform bijlage


